Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  труду (технологии)

Число участников 21
Место проведения МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского"
Дата и время проведения 30.09.24; 09.00.
Присутствовали: 5
Председатель жюри: Абдувалиева С.В.
Члены жюри: Данюкова В.В., Жаркова И.П., Демидов Р.С., Савина Ю.В.
Повестка дня:
1. Утверждение результатов участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.
Слушали: ФИО.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

	№
п/п
	ФИО
участника
	Общее количество баллов из мах. кол. баллов / %)
	Статус
участника
олимпиады

	1.
	Решетова Анастасия Ивановна
	47,5 из 50 /95%
	победитель

	2.
	Перышкина Александра Александровна
	45,5 из 50 /91%
	призер

	3.
	Писцова Дарья Романовна
	44,5 из 50 /89%
	призер

	4
	Рожкова Ксения Андреевна
	44,5 из 50 /89%
	призер

	5
	Панкина Екатерина Дмитриевна
	40 из 50 /80%
	участник

	6
	Лексикова Диана Дмитриевна
	20 из 50 /40%
	участник

	7.
	Лексикова Милена Дмитриевна
	39 из 55 /71%
	победитель

	8.
	Глазунова Мария Дмитриевна
	35 из 55/64%
	участник

	9
	Кауркина Анна Евгеньевна
	64 из 65/98%
	победитель

	10
	Колмазева Валерия Артемьевна
	42,5 из 65/65%
	призер

	11
	Тренина Арина Владимировна
	23,5 из 65/36%
	участник

	12
	Тамашакина Арина Вадимовна
	51 из 65/78%
	победитель

	13
	Рожкова Софья Андреевна
	44 из 65/68%
	призер

	14
	Корнеева Арина Юрьевна
	41 из 65/63%
	участник

	15
	Андросова Ксения Владимировна
	40 из 65/62%
	участник

	16
	Астахова Ангелина Михайловна
	65 из 65/100%
	победитель

	17
	Иванова Полина Сергеевна
	53 из 65 /82%
	призер

	18
	Рожкова Яна Валерьевна
	51 из 65 78%
	участник

	19
	Амосова Полина Сергеевна
	46 из 65/71%
	участник

	20
	Жаркова Марина Владимировна
	31 из 65/48%
	участник

	21
	Аграфонова Кира Павловна
	30 из 65/46%
	участник

[image: ]Особые замечания жюри по итогам олимпиады:  нет

 Председатель жюри:                  Абдувалиева С.В.
[image: ]
Члены жюри:                               Данюкова В.В.
[image: ]
                                                       Жаркова И.П.
[image: ]

                                                        Демидов Р.С.
[image: ]
                                                       Савина Ю.В.

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии).

	№
 п/п
	ФИО
	Общее количество баллов из мах. кол. баллов / %)
	Тип диплома

	1.
	Решетова Анастасия Ивановна
	47,5 из 50 /95%
	победитель

	2.
	Перышкина Александра Александровна
	45,5 из 50 /91%
	призер

	3
	Писцова Дарья Романовна
	44,5 из 50 /89%
	призер

	4
	Рожкова Ксения Андреевна
	44,5 из 50 /89%
	призер

	5
	Лексикова Милена Дмитриевна
	39 из 55 /71%
	победитель

	6
	Кауркина Анна Евгеньевна
	64 из 65/98%
	победитель

	7
	Колмазева Валерия Артемьевна
	42,5 из 65/65%
	призер

	8
	Тамашакина Арина Вадимовна
	51 из 65/78%
	победитель

	9
	Рожкова Софья Андреевна
	44 из 65/68%
	призер

	10
	Астахова Ангелина Михайловна
	65 из 65/100%
	победитель

	11
	Иванова Полина Сергеевна
	53 из 65 /82%
	призер

	12
	Рожкова Яна Валерьевна
	51 из 65 78%
	призер

[image: ]
 Председатель жюри:                  Абдувалиева С.В.
[image: ]
Члены жюри:                               Данюкова В.В.
[image: ]
                                                       Жаркова И.П.
[image: ]

                                                        Демидов Р.С.
[image: ]
                                                       Савина Ю.В.

Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  труду (технологии)

Число участников 23
Место проведения МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского"
Дата и время проведения 30.09.24; 09.00.
Присутствовали: 5
Председатель жюри: Абдувалиева С.В.
Члены жюри: Данюкова В.В., Жаркова И.П., Демидов Р.С., Савина Ю.В.
Повестка дня:
1. Утверждение результатов участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.
Слушали: ФИО.
Постановили:
3. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
4. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труд (технология)

	№
п/п
	ФИО
участника
	Общее количество баллов из мах. кол. баллов / %)
	Статус
участника
олимпиады

	1.
	Медведков С.А.
	46 из 65/ 71%
	Победитель

	2.
	Шакиров В.О.
	45 из 65/69%
	Призер

	3.
	Тивиков А.А.
	44 из 65/ 68%
	Призер

	4
	Дурнов М.В.
	43 из 65/66%
	Участник

	5
	Пятков А.И.
	40 из 65/ 62%
	Участник

	5.

	6.
	Иванов Д.С.
	55 из 65/84%
	Победитель

	7.
	Тимонов Ф.А.
	54 из 65/ 83%
	Призер

	8.
	Мелешков А.М.
	53 из 65/ 82%
	Призер

	9.
	Зенкин Р.И.
	48 из 65/74%
	Участник

	10
	Зенкин Н.И.
	48 из 65/74%
	Участник

	11.
	Акишкин П.В.
	47 из 65/ 72%
	Участник

	12.
	Юдов В.А.
	47 из 65/ 72%
	Участник

	13.
	Веселов Н.Е.
	46 из 65/ 71%
	Участник

	14.
	Благов Р.С.
	46 из 65/ 71%
	Участник

	15.
	Давыдов А.А.
	46 из 65/ 71%
	Участник

	16.
	Пятков Д. И.
	45 из 65/69%
	Участник

	17.
	Исправников В.С.
	43 из 65/66%
	Участник

	18.
	Заботин А.Р.
	42 из 65/64%
	Участник

	19.
	Сотниченко В.Д.
	41 из 65/63%
	Участник

	20.
	Цыдаков А.А.
	56 из 75/75%
	Победитель

	21
	Печурин А.А.
	52 из 75/69%
	Призер

	22.
	Медведков М.А.
	50 из 75/ 67%
	Участник

	23
	Шамаров А.М.
	47 из 75/63%
	Участник

Особые замечания жюри по итогам олимпиады:  нет
[image: ]
 Председатель жюри:                  Абдувалиева С.В.
[image: ]
Члены жюри:                               Данюкова В.В.
[image: ]
                                                       Жаркова И.П.
[image: ]

                                                        Демидов Р.С.
[image: ]
                                                       Савина Ю.В.

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по труд (технология).

	№
 п/п
	ФИО
	Общее количество баллов из мах. кол. баллов / %)
	Тип диплома

	1.
	Медведков С.А.
	46 из 65/ 71%
	Победитель

	2.
	Шакиров В.О.
	45 из 65/69%
	Призер

	3
	Тивиков А.А.
	44 из 65/ 68%
	Призер

	4
	Иванов Д.С.
	55 из 65/84%
	Победитель

	5
	Тимонов Ф.А.
	54 из 65/ 83%
	Призер

	6
	Мелешков А.М.
	53 из 65/ 82%
	Призер

	7
	Цыдаков А.А.
	56 из 75/75%
	Победитель

	8
	Печурин А.А.
	52 из 75/69%
	Призер

[image: ]
Председатель жюри:                  Абдувалиева С.В.
[image: ]
Члены жюри:                               Данюкова В.В.
[image: ]
                                                       Жаркова И.П.
[image: ]

                                                        Демидов Р.С.
[image: ]
                                                       Савина Ю.В.

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image5.emf